PROGRAMA ESCALA DOCENTE

UBA Martin Perdigues becasinternacionales@rec.uba.ar + 54 11 5285 5625
N [Gabriela Avalle Cavale@onunc.cavar *54 351536 3751
UNCU Florencia Martinez umovilidad@uncu.edu.ar +54 26 1 449 4152
UNER Romina Martin saari@uner.edu.ar 54 034 4242 1504
UNL Maria Pia Hubeli mhubeli@rectorado.unl.edu.ar + 54 34 2457 1220
UNLP Leandro Alfaro augm@presi.unlp.edu.ar + 54 22 1425 5224
UNMDP Maria Laura Garcia proginter@rect.mdp.edu.ar + 54 22 3491 6700
UNNE Florencia Terraes cooperacioninternacional@comunidad.unne.edu.ar + 54 37 8342 5314
UNR Cecilia Candusso sesilia_@hotmail.com + 54 34 1425 3325
UNS Lorena Fernandez augm.internacionales@uns.edu.ar + 54 29 1459 5042
UNT Pablo Golobisky pablogo@ct.unt.edu.ar + 54 38 1430 0127

UMSA Nelly Balda nmbalda@umsa.bo + 5912 2440135
USFXCH Anita Komarek amkomarek@hotmail.com + 5914 6453688
Rodney Rada rodney_rp@hotmail.com + 591 7305 8484

UCHILE

sin participacion

no participa

UFG Maria Alves augm.cai.ufg@gmail.com + 5562 3521 1193
UFMG Renata Alvares augm@dri.ufmg.br + 55 31 3409 4591
UFPR Antonio Severino augm@ufpr.br + 55 41 3360 5151
UFRGS Fabiano Aguiar fabiano.aguiar@gabinete.ufrgs.br + 55 51 3308 3142
UFRJ sin participacion no participa
UFSC Elenir Vieira augm.sinter@contato.ufsc.br +55 21 3938 1618
UFSCAR Cristina Mozaner augm-srinter@ufscar.br + 55 16 3351 8402
UFSM Cristina Amoretti sai@ufsm.br - augm.sai@ufsm.br + 55 55 3220 8774 / 8934
UNESP Camila Marconi cmarconi@reitoria.unesp.br + 55 11 5627 0439
UNICAMP Aline Sato aline.sato@reitoria.unicamp.br + 55 19 3521 5220
usP sin participacion no participa

UPLA

José Olivares

jmolivar@upla.cl

+ 56 32 2205 580

USACH

Fernando Olmos

Neri Sanchez

fernando.olmos@usach.cl

nsanchez@rec.una.py

mov_internacional@rec.una.py

+56 02 2718 0043

+ 595 21 585540

UNE

Daisy Chavez

daisypatricia_chavez@hotmail.com

+ 595 61 575478

UDELAR

Lucila Bogado

Carolina Pereyra — Lorena Mufioz-
Adriana Morillas

directorageneral.uni@gmail.com

escaladoc@oce.edu.uy

+ 595 71 206990

+ 598 2403 1144
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